## FC Motor Zeulenroda e.V.

Flur Schiefer 1

07937 Zeulenroda-Triebes Telefon: 03 66 28 /6 02 97 Fax: 03 66 28 /9 64 56

E-Mail: fcmotorzeulenroda@web.de Homepage: www.fcmotorzeulenroda.de



## Mitgliedsantrag

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Verein FC Motor Zeulenroda e.V.

Aufnahmedaten		
Name	:	
Vorname	:	
Geburtsdatum	:	
Straße/Hausnummer	:	
PLZ /Wohnort	:	
Telefonnummer/Mobil	:	
E-Mail-Adresse (optional)	:	
Mitgliedschaft ab	:	
Die einmalige Aufnahmegebühr beträgt 10,00 Euro.		
Jährliche Beiträge		
Der Mitgliedsbeitrag ist jedes Jahr zu folgendem Zeitpunkt fällig: 31. März		
Männer Passive Mitglieder Kinder, Jugendliche, Studenten 2. Kind 3. Kind jedes weitere Kind	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	90,00 Euro 60,00 Euro 60,00 Euro 42,00 Euro 30,00 Euro 30,00 Euro
Bankverbindung des FC Motor Zeulenroda e.V.		
Bitte überweisen Sie den Mitgliedsantrag auf folgendes Konto:		
Kreditinstitut Kontoinhaber Verwendungszweck IBAN BIC	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Sparkasse Gera-Greiz FC Motor Zeulenroda e.V. Mitgliedsbeitrag + Vor- und Nachname DE61 8305 0000 0000 8232 95 HELADEF1GER
Der Mitgliedsbeitrag kann auch in bar bezahlt werden.		
Die Vereinssatzung des FC Motor Zeulenroda e.V. erkenne ich / erkennen wir an. Die Vereinssatzung kann in der Geschäftsstelle oder auf der Homepage unter www.fcmotorzeulenroda.de eingesehen werden.		
Ort/Datum		Unterschrift (bei Minderjährigen Unterschrift eines gesetzlichen Vertreters)